
  

�
 

 

5 

Amarouny Original  

G
EO

fa
sh

io
n

.e
u

 –
 C

A
C

H
ER

O
V

.e
u

 –
 G

C
sh

o
p

.e
u

 

 
Hra v této podobě by nemohla vzniknout bez podpory: 

GEOfashion.eu – CACHEROV.eu – GCshop.eu 

geoBrn ění 2012 
Expedice Naděje 5 

 
Hra v této podobě by nemohla vzniknout bez podpory: 

GEOfashion.eu – CACHEROV.eu – GCshop.eu 

geoBrn ění 2012 
Expedice Naděje 

Již jste po strastiplné cestě zcela jistě vyčerpaní a hladoví. Na tomto 
stanovišti obdržíte od ORGanizátora malý dárek. A hned raději dva 
IDENTICKÉ malé dárky. To Vám bude stačit k tomu, abyste nabyli 
čerstvých sil a nalezli další stanoviště – garáže vozidel určených pro 
přesun v čase. 
 
POZOR! Je absolutně zakázané obsah dárků jakkoliv vyprazdňovat na 
zem. Pouze pokud budete mít prázdný kelímek, můžete jej vrátit 
ORGanizátorovi. Neprázdné kelímky si odneste s sebou. 

Amarouny Original  

Již jste po strastiplné cestě zcela jistě vyčerpaní a hladoví. Na tomto 
stanovišti obdržíte od ORGanizátora malý dárek. A hned raději dva 
IDENTICKÉ malé dárky. To Vám bude stačit k tomu, abyste nabyli 
čerstvých sil a nalezli další stanoviště – garáže vozidel určených pro 
přesun v čase. 
 
POZOR! Je absolutně zakázané obsah dárků jakkoliv vyprazdňovat na 
zem. Pouze pokud budete mít prázdný kelímek, můžete jej vrátit 
ORGanizátorovi. Neprázdné kelímky si odneste s sebou. 


